
 

 

UCHWAŁA NR XII/177/19 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/459/12 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mysłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W statucie stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXVI/459/12 Rady Miasta Mysłowice z dnia 

26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mysłowicach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

3) ustawy z dnia 5 czerwca 1990 r. o samorządzie powiatowym; 

4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

5) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

7) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie; 

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

9) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych; 

10) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

11) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"; 

12) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry start”; 

13) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6685



14) niniejszego statutu.”. 

2. W § 5 w ust. 2 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

"9) zadania wynikające z rządowego programu "Dobry start"; 

10) zadania wynikające z ustawy o systemie oświaty w zakresie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym.". 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6685


		2019-10-07T11:22:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




